

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 019/2023-PE/SEMSA-SRP

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - FIAT DOBLÔ ANO 2015/2016 POTENCIA DO MOTOR 1.8 MOTOR ETORQUE - Valor Referência: 99.837,03

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALTERNADOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			BOSCH	BOSCH	2	1.800,00	3.600,00	
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			COFAP	COFAP	4	485,00	1.940,00	
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			COFAP	COFAP	4	485,00	1.940,00	
0004	BOBINA DE IGUIÇÃO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			BOSCH	BOSCH	2	1.500,00	3.000,00	
0005	BATERIA 60 AMPERES - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			DUREX	DUREX	2	930,00	1.860,00	
0006	BOMBA DE ÁGUA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			URBA	URBA	2	844,00	1.688,00	
0007	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			BOSCH	BOSCH	2	893,00	1.786,00	
0008	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR- FIAT DOBLO ANO 2015/2016			SCHADEK	SCHADEK	2	1.246,00	2.492,00	
0009	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			METAL LEVE	METAL LEVE	2	781,00	1.562,00	
0010	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			METAL LEVE	METAL LEVE	2	789,00	1.578,00	
0011	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			FANIA	FANIA	2	615,00	1.230,00	
0012	CABO DE VELA - JOGO COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			BOSCH	BOSCH	4	377,00	1.508,00	
0013	COLA TRAVA ROSCA 10 G - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			WURT	WURT	3	104,00	312,00	
0014	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			DAYCO	DAYCO	3	254,00	762,00	
0015	CORREIA DENTADA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016			DYCO	DYCO	2	324,00	648,00	



0016	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	AXIOS	AXIOS	2	381,00	762,00
0017	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	AXIOS	AXIOS	2	353,00	706,00
0018	COXIM DO CÂMBIO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	AXIOS	AXIOS	2	552,00	1.104,00
0019	COXIM DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	AXIOS	AXIOS	4	699,00	2.796,00
0020	DISCO DE FREIO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	TRW	TRW	4	318,00	1.272,00
0021	FAROL - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	ARTEB	ARTEB	2	1.520,00	3.040,00
0022	FILTRO DE AR DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	WEGA	WEGA	6	163,00	978,00
0023	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	WEGA	WEGA	6	124,00	744,00
0024	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	WEGA	WEGA	6	166,00	996,00
0025	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	SABO	SABO	2	1.172,00	2.344,00
0026	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	METAL LEVE	METAL LEVE	2	2.986,00	5.972,00
0027	JUNTA HOMOCINÉTICA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	IMA	IMA	4	371,00	1.484,00
0028	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	AXIOS	AXIOS	4	333,00	1.332,00
0029	KIT EMBREAGEM - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	LUK	LUK	4	1.500,00	6.000,00
0030	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	PHILIPS	PHILIPS	2	139,00	278,00
0031	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	PHILIPS	PHILIPS	2	158,00	316,00
0032	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	PHILIPS	PHILIPS	2	165,00	330,00
0033	LÂMPADA DO FAROL - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	PHILIPS	PHILIPS	10	146,00	1.460,00
0034	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	PHILIPS	PHILIPS	2	120,00	240,00



0035	LANTERNA TRASEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	ARTEB	ARTEB	4	554,00	2.216,00
0036	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	FRAS-LE	FRAS-LE	4	511,00	2.044,00
0037	MOLA TRASEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	MOLA TABULEIRO	MOLA TABULEIRO	4	531,00	2.124,00
0038	MOTOR DE PARTIDA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	BOSCH	BOSCH	2	2.017,00	4.034,00
0039	PALHETA DO LIMAPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	BOSCH	BOSCH	4	254,00	1.016,00
0040	PARA BRISA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	FANAVID	FANAVID	2	2.448,00	4.896,00
0041	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	TRW	TRW	4	350,00	1.400,00
0042	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	VIEMAR	VIEMAR	4	240,00	960,00
0043	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	SKF	SKF	4	271,00	1.084,00
0044	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	SKF	SKF	4	381,00	1.524,00
0045	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	SKF	SKF	2	256,00	512,00
0046	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	SKF	SKF	2	258,00	516,00
0047	SILICONE BLACK 50 G - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	WURT	WURT	2	136,00	272,00
0048	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	TRW	TRW	4	458,00	1.832,00
0049	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	VIEMAR	VIEMAR	2	245,00	490,00
0050	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO- FIAT DOBLO ANO 2015/2016	VIEMAR	VIEMAR	2	246,00	492,00
0051	VELA DE IGNIÇÃO - JOGO COM 04 UNID - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	BOSCH	BOSCH	4	274,00	1.096,00
0052	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	EOS	EOS	2	2.216,00	4.432,00



0053	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - FIAT DOBLO ANO 2015/2016	EOS	EOS	1	4.064,00	4.064,00	
0054	BIELETA DIANTEIRA	EOS	EOS	4	153,00	612,00	
0055	RADIADOR	EOS	EOS	2	1.917,00	3.834,00	
Vencedor		J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI	28.694.274/0001-47			97.510,00	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:15:03 - Por: Francisca Soares Shommer

Lote: 0002 - LOTE 02 - L200 TRITON (BRANCA) 2016 POTENCIA DO MOTOR 3.2 - Valor Referência: 197.109,19

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALTERNADOR - L200 TRITON 2016			BOSCH	BOSCH	2	3.650,00	7.300,00	
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO - L200 TRITON 2016			COFAP	COFAP	2	465,00	930,00	
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			COFAP	COFAP	2	676,00	1.352,00	
0004	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			DUREX	DUREX	2	1.320,00	2.640,00	
0005	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			URBA	URBA	2	950,00	1.900,00	
0006	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			SCHADEK	SCHADEK	2	1.980,00	3.960,00	
0007	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			DENSO	DENSO	2	8.420,00	16.840,00	
0008	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - L200 TRITON 2016			METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.000,00	2.000,00	
0009	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - L200 TRITON 2016			METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.038,00	2.076,00	
0010	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			AXIOS	AXIOS	4	176,00	704,00	
0011	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			FANIA	FANIA	2	386,00	772,00	
0012	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			WURT	WURT	4	103,00	412,00	
0013	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			DAYCO	DAYCO	3	227,00	681,00	
0014	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016			DAYCO	DAYCO	3	243,00	729,00	



0015	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	DAYCO	DAYCO	3	179,00	537,00
0016	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	AXIOS	AXIOS	4	299,00	1.196,00
0017	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	AXIOS	AXIOS	4	384,00	1.536,00
0018	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	AXIOS	AXIOS	2	1.091,00	2.182,00
0019	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	AXIOS	AXIOS	4	699,00	2.796,00
0020	CRUZETA DO CARDAN - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	NAKATA	NAKATA	4	451,00	1.804,00
0021	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - L200 TRITON 2016	TRW	TRW	4	869,00	3.476,00
0022	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	ARTEB	ARTEB	4	2.230,00	8.920,00
0023	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	MOLA TABULEIRO	MOLA TABULEIRO	4	3.160,00	12.640,00
0024	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	WEGA	WEGA	6	168,00	1.008,00
0025	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	WEGA	WEGA	6	250,00	1.500,00
0026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	WEGA	WEGA	6	189,00	1.134,00
0027	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	WEGA	WEGA	6	258,00	1.548,00
0028	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	SABO	SABO	2	1.220,00	2.440,00
0029	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - L200 TRITON 2016	METAL LEVE	METAL LEVE	2	3.590,00	7.180,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	IMA	IMA	6	1.800,00	10.800,00
0031	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - L200 TRITON 2016	AXIOS	AXIOS	5	413,00	2.065,00



0032	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - L200 TRITON 2016	LUK	LUK	4	3.093,00	12.372,00
0033	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - L200 TRITON 2016	PHILIPS	PHILIPS	5	141,00	705,00
0034	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - L200 TRITON 2016	PHILIPS	PHILIPS	2	133,00	266,00
0035	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - L200 TRITON 2016	PHILIPS	PHILIPS	2	141,00	282,00
0036	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	PHILIPS	PHILIPS	10	138,00	1.380,00
0037	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - L200 TRITON 2016	PHILIPS	PHILIPS	2	124,00	248,00
0038	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	ARTEB	ARTEB	4	1.090,00	4.360,00
0039	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - L200 TRITON 2016	FRAS-LE	FRAS-LE	6	561,00	3.366,00
0040	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	BOSCH	BOSCH	2	2.600,00	5.200,00
0041	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - L200 TRITON 2016	BOSCH	BOSCH	4	274,00	1.096,00
0042	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	FANAVID	FANAVID	2	2.500,00	5.000,00
0043	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - L200 TRITON 2016	TRW	TRW	4	425,00	1.700,00
0044	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	VIEMAR	VIEMAR	8	357,00	2.856,00
0045	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	SKF	SKF	4	1.640,00	6.560,00
0046	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	SKF	SKF	4	556,00	2.224,00
0047	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	SKF	SKF	4	342,00	1.368,00
0048	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	WURT	WURT	5	142,00	710,00



0049	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - L200 TRITON 2016	TRW	TRW	6	910,00	5.460,00		
0050	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	VIEMAR	VIEMAR	6	322,00	1.932,00		
0051	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - L200 TRITON 2016	VIEMAR	VIEMAR	6	329,00	1.974,00		
0052	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - L200 TRITON 2016	EOS	EOS	4	1.739,00	6.956,00		
0053	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - L200 TRITON 2016	EOS	EOS	2	5.250,00	10.500,00		
0054	KIT CORRENTE COMANDO	TRW	TRW	2	3.195,00	6.390,00		
0055	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	TRW	4	255,00	1.020,00		
0056	RADIADOR	TRW	TRW	2	3.195,00	6.390,00		
0057	HELICE DO RADIADOR	TRW	TRW	2	639,17	1.278,34		
Vencedor		J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI	28.694.274/0001-47			196.651,34	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:18:59 - Por: José Edilson Machado Lima	

Lote: 0003 - LOTE 03 - RENAULT MASTER 2021-2022/CITROEN JUMPER DIESEL 2018 POTENCIA DO MOTOR 2.2 TURBO DIESEL - Valor Referência: 203.918,68

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALTERNADOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2021-2022			BOSCH	BOSCH	2	3.579,00	7.158,00	
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2021			COFAP	COFAP	4	2.790,00	11.160,00	
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015			COFAP	COFAP	4	1.670,00	6.680,00	
0004	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015			DUREX	DUREX	2	1.530,00	3.060,00	
0005	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015			URBA	URBA	2	1.560,00	3.120,00	
0006	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015			SCHADEK	SCHADEK	2	2.385,00	4.770,00	



0007	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	DENSO	DENSO	2	5.600,00	11.200,00
0008	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.150,00	2.300,00
0009	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.200,00	2.400,00
0010	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	AXIOS	AXIOS	4	276,00	1.104,00
0011	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	FANIA	FANIA	2	800,00	1.600,00
0012	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	WURT	WURT	2	148,00	296,00
0013	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	DAYCO	DAYCO	3	2.190,00	6.570,00
0014	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	DAYCO	DAYCO	2	308,00	616,00
0015	CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	DAYCO	DAYCO	2	500,00	1.000,00
0016	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	DAYCO	DAYCO	2	351,00	702,00
0017	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	AXIOS	AXIOS	4	759,00	3.036,00
0018	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	AXIOS	AXIOS	4	525,00	2.100,00
0019	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	AXIOS	AXIOS	2	1.588,00	3.176,00



0020	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	AXIOS	AXIOS	2	1.080,00	2.160,00
0021	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	TRW	TRW	4	1.200,00	4.800,00
0022	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	ARTEB	ARTEB	4	2.940,00	11.760,00
0023	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	MOLA TABULEIRO	MOLA TABULEIRO	4	2.600,00	10.400,00
0024	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	WEGA	WEGA	8	233,00	1.864,00
0025	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	WEGA	WEGA	8	320,00	2.560,00
0026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	WEGA	WEGA	8	352,00	2.816,00
0027	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	WEGA	WEGA	8	302,00	2.416,00
0028	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	SABO	SABO	2	1.980,00	3.960,00
0029	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	METAL LEVE	METAL LEVE	2	4.760,00	9.520,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	IMA	IMA	4	1.068,00	4.272,00
0031	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	AXIOS	AXIOS	2	387,00	774,00
0032	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - RENAULT MASTER ANO 2015	LUK	LUK	3	2.600,00	7.800,00
0033	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	PHILIPS	PHILIPS	2	181,00	362,00



0034	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	PHILIPS	PHILIPS	1	170,00	170,00
0035	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	PHILIPS	PHILIPS	1	208,00	208,00
0036	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	PHILIPS	PHILIPS	8	163,00	1.304,00
0037	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	PHILIPS	PHILIPS	2	140,00	280,00
0038	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	ARTEB	ARTEB	2	1.156,00	2.312,00
0039	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	FRAS-LE	FRAS-LE	2	681,00	1.362,00
0040	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	BOSCH	BOSCH	2	3.084,00	6.168,00
0041	ÓLEO 15W40 - CAIXA COM 24 UNID TOTAL OU EQUIVALENTE - RENAULT MASTER ANO 2015	LUBRAX	LUBRAX	2	2.150,00	4.300,00
0042	ÓLEO DE CÂMBIO 75W90 - UNID 1 LITRO - RENAULT MASTER ANO 2015	LUBRAX	LUBRAX	4	217,00	868,00
0043	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	BOSCH	BOSCH	4	380,00	1.520,00
0044	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	FANAVID	FANAVID	1	3.600,00	3.600,00
0045	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - RENAULT MASTER ANO 2015	TRW	TRW	8	815,00	6.520,00
0046	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	VIEMAR	VIEMAR	4	549,00	2.196,00
0047	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	SKF	SKF	4	1.058,00	4.232,00



0048	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	SKF	SKF	4	634,00	2.536,00	
0049	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	SKF	SKF	2	416,00	832,00	
0050	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	SKF	SKF	2	483,00	966,00	
0051	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	WURT	WURT	2	191,00	382,00	
0052	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - RENAULT MASTER ANO 2015	TRW	TRW	2	914,00	1.828,00	
0053	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	VIEMAR	VIEMAR	2	391,00	782,00	
0054	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - RENAULT MASTER ANO 2015	VIEMAR	VIEMAR	2	464,00	928,00	
0055	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - RENAULT MASTER ANO 2015	EOS	EOS	2	2.225,00	4.450,00	
0056	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - RENAULT MASTER ANO 2015	EOS	EOS	2	5.420,00	10.840,00	
0057	CILINDRO DE RODA	VIEMAR	VIEMAR	4	191,75	767,00	
0058	RADIADOR	VIEMAR	VIEMAR	2	2.556,67	5.113,34	
0059	BIELETA	VIEMAR	VIEMAR	4	153,40	613,60	
0060	HELICE DO RADIADOR	VIEMAR	VIEMAR	2	370,72	741,44	
Vencedor		J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI	28.694.274/0001-47			203.331,38	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:20:10 - Por: José Edilson Machado Lima

Lote: 0004 - LOTE 04 - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017/CITROEN BERLINGO 2018 POTENCIA DO MOTOR 1.6 - Valor Referência: 128.693,43

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALTERNADOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017			BOSCH	BOSCH	2	2.940,00	5.880,00	



0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	COFAP	COFAP	2	1.860,00	3.720,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	COFAP	COFAP	2	1.175,00	2.350,00
0004	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	DUREX	DUREX	2	1.300,00	2.600,00
0005	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	URBA	URBA	2	1.230,00	2.460,00
0006	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	SCHADEK	SCHADEK	2	1.788,00	3.576,00
0007	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	DENSO	DENSO	2	4.920,00	9.840,00
0008	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	METAL LEVE	METAL LEVE	2	945,00	1.890,00
0009	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.000,00	2.000,00
0010	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	AXIOS	AXIOS	2	225,00	450,00
0011	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	FANIA	FANIA	2	591,00	1.182,00
0012	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	WURT	WURT	3	103,00	309,00
0013	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	DAYCO	DAYCO	2	1.387,00	2.774,00
0014	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	DAYCO	DAYCO	2	230,00	460,00
0015	CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	DAYCO	DAYCO	2	397,00	794,00



0016	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	DAYCO	DAYCO	2	260,00	520,00
0017	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	AXIOS	AXIOS	2	560,00	1.120,00
0018	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	AXIOS	AXIOS	2	412,00	824,00
0019	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	AXIOS	AXIOS	2	1.100,00	2.200,00
0020	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	AXIOS	AXIOS	2	793,00	1.586,00
0021	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	TRW	TRW	2	896,00	1.792,00
0022	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	ARTEB	ARTEB	2	2.400,00	4.800,00
0023	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	MOLA TABULEIRO	MOLA TABULEIRO	4	2.200,00	8.800,00
0024	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	WEGA	WEGA	4	180,00	720,00
0025	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	WEGA	WEGA	4	249,00	996,00
0026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	WEGA	WEGA	4	261,00	1.044,00
0027	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	WEGA	WEGA	4	246,00	984,00
0028	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	SABO	SABO	2	1.530,00	3.060,00



0029	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	METAL LEVE	METAL LEVE	2	3.790,00	7.580,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	IMA	IMA	2	889,00	1.778,00
0031	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	AXIOS	AXIOS	2	336,00	672,00
0032	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	LUK	LUK	2	2.215,00	4.430,00
0033	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	PHILIPS	PHILIPS	1	136,00	136,00
0034	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	PHILIPS	PHILIPS	1	131,00	131,00
0035	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	PHILIPS	PHILIPS	1	159,00	159,00
0036	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	PHILIPS	PHILIPS	10	124,00	1.240,00
0037	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	PHILIPS	PHILIPS	2	103,00	206,00
0038	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	ARTEB	ARTEB	2	951,00	1.902,00
0039	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	FRAS-LE	FRAS-LE	2	553,00	1.106,00
0040	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	BOSCH	BOSCH	2	2.495,00	4.990,00
0041	ÓLEO 15W40 - CAIXA COM 24 UNID TOTAL OU EQUIVALENTE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	LUBRAX	LUBRAX	1	1.745,00	1.745,00
0042	ÓLEO DE CÂMBIO 75W90 - UNID 1 LITRO - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	LUBRAX	LUBRAX	4	163,00	652,00
0043	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	BOSCH	BOSCH	2	305,00	610,00



0044	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	FANAVID	FANAVID	2	3.033,00	6.066,00
0045	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	FRAS-LE	FRAS-LE	4	608,00	2.432,00
0046	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	VIEMAR	VIEMAR	2	404,00	808,00
0047	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	SKF	SKF	2	768,00	1.536,00
0048	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	SKF	SKF	2	501,00	1.002,00
0049	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	SKF	SKF	2	327,00	654,00
0050	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	SKF	SKF	2	356,00	712,00
0051	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	WURT	WURT	2	145,00	290,00
0052	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	TRW	TRW	4	734,00	2.936,00
0053	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	VIEMAR	VIEMAR	2	311,00	622,00
0054	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	VIEMAR	VIEMAR	2	355,00	710,00
0055	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	EOS	EOS	2	1.817,00	3.634,00
0056	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - PEUGEOT PART MARIMAR ANO 2017	EOS	EOS	1	4.537,00	4.537,00



0057	CILINDRO RODA TRASEIRA	VIEMAR	VIEMAR	4	191,75	767,00	
0058	RADIADOR	VIEMAR	VIEMAR	2	2.556,67	5.113,34	
0059	BIELETA DIAANTEIRA	VIEMAR	VIEMAR	4	153,40	613,60	
Vencedor		J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI	28.694.274/0001-47			128.500,94	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:20:44 - Por: José Edilson Machado Lima

Lote: 0005 - LOTE 05 - AMBULANCIA FIAT/FIORINO HARD WORKING POTENCIA DO MOTOR 1.4 ANO 2018/2019 - Valor Referência: 91.555,55

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALTERNADOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			BOSCH	BOSCH	1	2.282,30	2.282,30	
0002	AMORTECEDOR DIAANTEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			NAKATA	NAKATA	2	559,20	1.118,40	
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			NAKATA	NAKATA	2	548,41	1.096,82	
0004	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			DUREX	DUREX	2	1.245,50	2.491,00	
0005	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			NAKATA	NAKATA	2	626,77	1.253,54	
0006	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			NAKATA	NAKATA	2	795,75	1.591,50	
0007	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			DELPH	DELPH	2	723,41	1.446,82	
0008	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			METAL LEVE	METAL LEVE	2	721,27	1.442,54	
0009	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019			METAL LEVE	METAL LEVE	2	733,10	1.466,20	



0010	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	198,03	792,12
0011	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	412,45	824,90
0012	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	ORBIVED	ORBIVED	2	111,70	223,40
0013	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	CONTINETAL	CONTINETAL	2	169,44	338,88
0014	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	CONTINETAL	CONTINETAL	2	260,23	520,46
0015	CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	CONTINETAL	CONTINETAL	2	292,08	584,16
0016	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	CONTINETAL	CONTINETAL	2	192,64	385,28
0017	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	396,07	792,14
0018	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	385,35	770,70
0019	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	608,61	1.217,22
0020	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	3.632,50	7.265,00
0021	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	HIPERFREIO	HIPERFREIO	2	724,94	1.449,88



0022	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	1.484,14	2.968,28
0023	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	MACHETT	MACHETT	4	1.853,20	7.412,80
0024	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	TECFIL	TECFIL	4	167,10	668,40
0025	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	TECFIL	TECFIL	4	182,50	730,00
0026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	TECFIL	TECFIL	4	155,47	621,88
0027	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	TECFIL	TECFIL	4	182,50	730,00
0028	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	SABÓ	SABÓ	2	1.089,81	2.179,62
0029	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	2	2.262,00	4.524,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	887,54	3.550,16
0031	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	1	271,93	271,93
0032	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	VALEO	VALEO	2	1.390,45	2.780,90
0033	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	FHILPLS	FHILPLS	1	139,17	139,17



0034	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	FHILPLS	FHILPLS	1	136,02	136,02
0035	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	FHILPLS	FHILPLS	1	146,11	146,11
0036	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	FHILPLS	FHILPLS	8	132,56	1.060,48
0037	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	FHILPLS	FHILPLS	2	113,19	226,38
0038	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	719,10	1.438,20
0039	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	LONA FLEX	LONA FLEX	2	504,87	1.009,74
0040	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	BOSCH	BOSCH	2	1.999,01	3.998,02
0041	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	BOSCH	BOSCH	2	246,97	493,94
0042	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	2.095,20	4.190,40
0043	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	LONA FLEX	LONA FLEX	4	357,85	1.431,40
0044	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	240,73	962,92
0045	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	384,63	1.538,52



0046	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	373,91	1.495,64			
0047	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	252,43	504,86			
0048	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	270,31	540,62			
0049	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	ORBIVED	ORBIVED	2	142,63	285,26			
0050	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	HIPERFREIO	HIPERFREIO	4	544,38	2.177,52			
0051	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	266,47	1.065,88			
0052	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	268,03	1.072,12			
0053	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	1.401,46	2.802,92			
0054	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - FIAT/FIORINO HARD WORKING 1.4 ANO 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	1	3.805,35	3.805,35			
0055	CILINDRO RODA	NAKATA	NAKATA	4	191,75	767,00			
0056	RADIADOR	VALEO	VALEO	1	2.556,67	2.556,67			
0057	BIELETA	NAKATA	NAKATA	4	153,40	613,60			
Vencedor		ELSON DA SILVA LUZ 03057312209	38.180.314/0001-96			90.249,97	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:21:26 - Por: José Edilson Machado Lima		

Lote: 0006 - LOTE 06 -MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019 POTÊNCIA DO MOTOR 152 CV - Valor Referência: 804.333,75

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CATRACAS FREIO DET - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019			NAKATA	NAKATA	1	820,61	820,61	



0002	EIXOS DET - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	1	1.533,13	1.533,13
0003	EMBUCHAMENTOSDOS EIXOS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	1	827,01	827,01
0004	PONTAS DE EIXO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.700,00	3.400,00
0005	FECHE DE MOLAS TRAZEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	MACHETT	MACHETT	2	3.152,20	6.304,40
0006	FECHE DE MOLAS DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	MACHETT	MACHETT	2	3.300,00	6.600,00
0007	DIFERENCIAL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	8.733,67	17.467,34
0008	KIT COROA E PIÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	3.083,07	6.166,14
0009	RETENTOR DE RODAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	330,55	1.322,20
0010	CRUZETAS CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	466,27	1.865,08
0011	CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	3.028,21	6.056,42
0012	LANTERNA TRAZEIRA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	1.385,60	2.771,20
0013	BATERIA DE 140 AMP - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	DUREX	DUREX	2	2.001,20	4.002,40
0014	CAIXA DE MACHAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	37.000,00	74.000,00
0015	BOMBA DE TRANSFERENCIA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	3.278,95	6.557,90
0016	RETENTOR CAIXA DE MARCHAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	SABÓ	SABÓ	2	322,43	644,86
0017	KIT EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	VALEO	VALEO	2	4.472,93	8.945,86
0018	JOGO DE MANGA DE EIXO DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	2	3.540,67	7.081,34
0019	CILINDRO METRE DE EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	916,85	1.833,70
0020	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	895,21	1.790,42
0021	JOGO DE LONAS DE FREIOS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	LONA FLEX	LONA FLEX	8	489,27	3.914,16



0022	CUICAS DE FREIROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	4	1.212,98	4.851,92
0023	PARAFUSOS OCO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	4	95,05	380,20
0024	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	248,53	994,12
0025	FILTRO DE AR PRIMARIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	TECFIL	TECFIL	10	380,47	3.804,70
0026	FILTRO RACOL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	TECFIL	TECFIL	10	375,27	3.752,70
0027	FILTRO DIESEL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	TECFIL	TECFIL	10	404,98	4.049,80
0028	FILTRO LUBRIFICANTE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	TECFIL	TECFIL	10	443,13	4.431,30
0029	FILTRO AGUA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	TECFIL	TECFIL	10	409,21	4.092,10
0030	FILTRO SECUNDARIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	TECFIL	TECFIL	10	455,61	4.556,10
0031	FILTRO DE AR FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	TECFIL	TECFIL	8	482,13	3.857,04
0032	CORREIA DO ALTERNADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019.	CONTINETAL	CONTINETAL	4	253,48	1.013,92
0033	ALTERNADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	2	3.799,01	7.598,02
0034	MOTOR DE PARTIDA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	2	3.533,63	7.067,26
0035	BOMBA INJETORA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	DELPH	DELPH	1	10.835,00	10.835,00
0036	JOGO DE BICO INJETOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	DELPH	DELPH	2	8.734,80	17.469,60
0037	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	SABÓ	SABÓ	2	2.290,33	4.580,66
0038	JOGO DE ANEIS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	2	2.091,67	4.183,34
0039	JOGO DE PISTÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	2	5.118,87	10.237,74
0040	JOGO DE BROZINAS BIELAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.309,03	2.618,06
0041	JOGO DE BROZINAS MANCAL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.403,21	2.806,42
0042	RADIADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	VALEO	VALEO	2	4.598,61	9.197,22
0043	FAROIS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	1.307,08	5.228,32



0044	PARA BRISA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	4.695,00	9.390,00
0045	EMBREAGEM VISCOSA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	1.754,80	3.509,60
0046	RETROVISORES - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	2	1.477,81	2.955,62
0047	TAMBOR DE FREIOS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	HIPERFREIO	HIPERFREIO	4	1.626,01	6.504,04
0048	COXIM DO MOTOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	1.278,77	2.557,54
0049	COXIM DE CAMBIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	2	1.396,08	2.792,16
0050	FUSIVEIS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	10	40,92	409,20
0051	RELES - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	14	134,41	1.881,74
0052	GRAMPOS DE MOLAS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	MACHETT	MACHETT	8	171,20	1.369,60
0053	PINOS DE CENTRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	MACHETT	MACHETT	5	105,89	529,45
0054	COMPRESSOR DE FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	5.525,00	22.100,00
0055	LAMPADAS FAROL MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	FHILPLS	FHILPLS	14	192,84	2.699,76
0056	LAMPADAS LANTERNA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	FHILPLS	FHILPLS	5	100,57	502,85
0057	LONA FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	LONA FLEX	LONA FLEX	8	568,94	4.551,52
0058	RETENTOR LUVA SAIDA CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	SABÓ	SABÓ	8	285,77	2.286,16
0059	BUCHA MOLA TRASEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	8	227,47	1.819,76
0060	GRAMPO MOLA DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	MACHETT	MACHETT	8	168,08	1.344,64
0061	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	3.401,07	13.604,28
0062	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	1	8.976,35	8.976,35
0063	GRAMPO MOLA TRASEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	MACHETT	MACHETT	8	169,15	1.353,20
0064	LUVA CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	6	1.146,75	6.880,50



0065	ESPIGA CARDAN - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	6	1.060,68	6.364,08
0066	VAVULA ACIONADORA REDUÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	4	1.565,81	6.263,24
0067	MANGUEIRA AR FREIO 8M M - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	122,80	491,20
0068	MANGUEIRA AR FREIO 6MM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	138,02	552,08
0069	MANGUEIRA AR FREIO 10MM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	155,17	620,68
0070	MANGUEIRA AR FREIO 12MM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	4	97,43	389,72
0071	COMPRESSOR ARCONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019.	ORIGINAL	ORIGINAL	2	5.536,07	11.072,14
0072	CARGA DE GÁS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	8	600,64	4.805,12
0073	PINOS DE GRAXEIROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	10	72,12	721,20
0074	INTERCULE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	METAL LEVE	METAL LEVE	8	4.830,88	38.647,04
0075	MANGUEIRA RADIADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	996,00	3.984,00
0076	MANGUEIRA INTERCULE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	8	1.141,35	9.130,80
0077	TURBINA MOTOR PRINCIPAL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	8	7.823,41	62.587,28
0078	TURBINA MOTOR AUXILIAR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	7.544,27	30.177,08
0079	RETENTORES CAMBIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	SABÓ	SABÓ	8	370,21	2.961,68
0080	AELISE DE VENTILAÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	1.287,15	5.148,60
0081	SENSOR TEMPERATURA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	5	804,61	4.023,05
0082	SENSOR OXIGÊNIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	5	1.282,47	6.412,35
0083	SENSOR RÉ - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	4	600,54	2.402,16
0084	SENSOR MAP - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	3	963,07	2.889,21
0085	SENSOR DE PRESSÃO DIESEL - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	3	1.110,25	3.330,75



0086	SENSOR VIGIA DE PRESSÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	3	1.111,58	3.334,74
0087	ELETRO VALVULA BOMBA INJETORA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	3	932,61	2.797,83
0088	CORREIA DO ALTERNADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	CONTINETAL	CONTINETAL	5	289,87	1.449,35
0089	CORREIA DO COMPRESSOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	CONTINETAL	CONTINETAL	5	1.255,58	6.277,90
0090	RESERVATORIO AGUA RADIADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	3	623,54	1.870,62
0091	RESERVATORIO AGUA LIMPADOR - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	3	753,80	2.261,40
0092	LIMPADOR PARA-BRISA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	1.205,68	4.822,72
0093	MAQUINA VIDRO PORTA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	10	694,41	6.944,10
0094	MAÇANETA EXTERNA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	272,20	1.088,80
0095	MAÇANETA INTERNA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	397,05	1.588,20
0096	FECHADURA PORTA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	607,94	2.431,76
0097	BORRACHAS PORTA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	4	649,68	2.598,72
0098	VENTILADOR INTERNO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	4	971,40	3.885,60
0099	REPARO CILINDRO BASCULANTE - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	5	709,05	3.545,25
0100	MANGUEIRA DO HIDRAULICO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	6	676,47	4.058,82
0101	TERMINAL DE DIREÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	8	610,28	4.882,24
0102	SETOR DIREÇÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	5	7.935,00	39.675,00
0103	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	6	2.980,87	17.885,22
0104	VAVULAS DE FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	BOSCH	BOSCH	6	1.747,00	10.482,00
0105	AMORTECEDOR DIANTEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	6	1.048,87	6.293,22



0106	AMORTECEDOR TRASEIRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	6	1.170,41	7.022,46	
0107	SERVO DE FREIO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	10	1.466,71	14.667,10	
0108	SERVO DE EMBREAGEM - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	10	1.651,57	16.515,70	
0109	ROLAMENTO DE CENTRO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	8	515,01	4.120,08	
0110	CARDAN DE TRASSÃO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	NAKATA	NAKATA	6	1.965,40	11.792,40	
0111	RODA 10 FUROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	6	1.658,41	9.950,46	
0112	RODA 8 FUROS - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	6	1.509,56	9.057,36	
0113	COMPRESSOR ARCONDICIONADO - MICROONIBUS/AGRALE 2018/2019	ORIGINAL	ORIGINAL	3	5.551,67	16.655,01	
Vencedor		REINALDO R ALMEIDA PECAS	34.166.013/0001-57			800.455,20	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:22:28 - Por: José Edilson Machado Lima

Lote: 0007 - LOTE07 - CHEVOLET S10 LS 2021/2022 DIESEL POTENCIA DO MOTOR 2.8 TURBO DIESEL - Valor Referência: 162.348,07

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALTERNADOR - S10 LS 2021/2022			BOSCH	BOSCH	2	3.150,00	6.300,00	
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO - S10 LS 2021/2022			NAKATA	NAKATA	4	645,00	2.580,00	
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022			NAKATA	NAKATA	4	678,54	2.714,16	
0004	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022			DUREX	DUREX	2	1.200,00	2.400,00	
0005	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022			NAKATA	NAKATA	2	1.335,94	2.671,88	
0006	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022			NAKATA	NAKATA	2	2.027,13	4.054,26	
0007	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022			DELPH	DELPH	2	7.455,00	14.910,00	
0008	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - S10 LS 2021/2022			METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.025,60	2.051,20	
0009	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - S10 LS 2021/2022			METAL LEVE	METAL LEVE	2	994,27	1.988,54	



0010	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	4	266,47	1.065,88
0011	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	2	520,47	1.040,94
0012	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	ORBIVED	ORBIVED	2	114,82	229,64
0013	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	CONTINETAL	CONTINETAL	2	1.251,61	2.503,22
0014	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	CONTINETAL	CONTINETAL	2	241,58	483,16
0015	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	CONTINETAL	CONTINETAL	2	206,68	413,36
0016	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	2	491,61	983,22
0017	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	2	416,35	832,70
0018	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	2	1.290,61	2.581,22
0019	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	2	1.138,28	2.276,56
0020	CRUZETA DO CARDAN - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	2	375,01	750,02
0021	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - S10 LS 2021/2022	HIPERFREIO	HIPERFREIO	4	1.103,41	4.413,64
0022	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	ORIGINAL	ORIGINAL	2	2.745,87	5.491,74
0023	FECHO DE MOLA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	MACHETT	MACHETT	2	2.998,00	5.996,00
0024	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	TECFIL	TECFIL	6	186,40	1.118,40
0025	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	TECFIL	TECFIL	6	291,81	1.750,86
0026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	TECFIL	TECFIL	6	333,67	2.002,02



0027	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	TECFIL	TECFIL	6	254,57	1.527,42
0028	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	SABÓ	SABÓ	2	1.593,34	3.186,68
0029	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - S10 LS 2021/2022	METAL LEVE	METAL LEVE	2	3.435,00	6.870,00
0030	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	4	2.225,14	8.900,56
0031	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	1	361,75	361,75
0032	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - S10 LS 2021/2022	VALEO	VALEO	2	3.400,00	6.800,00
0033	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - S10 LS 2021/2022	FHILPLS	FHILPLS	1	141,51	141,51
0034	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - S10 LS 2021/2022	FHILPLS	FHILPLS	1	150,84	150,84
0035	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - S10 LS 2021/2022	FHILPLS	FHILPLS	1	156,22	156,22
0036	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	FHILPLS	FHILPLS	10	136,46	1.364,60
0037	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - S10 LS 2021/2022	FHILPLS	FHILPLS	2	107,73	215,46
0038	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	ORIGINAL	ORIGINAL	2	1.619,08	3.238,16
0039	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - S10 LS 2021/2022	LONA FLEX	LONA FLEX	3	578,50	1.735,50
0040	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	BOSCH	BOSCH	2	2.788,88	5.577,76
0041	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - S10 LS 2021/2022	BOSCH	BOSCH	2	285,77	571,54
0042	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	ORIGINAL	ORIGINAL	2	3.525,00	7.050,00
0043	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - S10 LS 2021/2022	LONA FLEX	LONA FLEX	6	500,77	3.004,62
0044	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	4	377,35	1.509,40



0045	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	4	1.128,20	4.512,80
0046	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	4	881,61	3.526,44
0047	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	2	364,87	729,74
0048	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	ORBIVED	ORBIVED	2	212,83	425,66
0049	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - S10 LS 2021/2022	HIPERFREIO	HIPERFREIO	4	1.049,31	4.197,24
0050	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	3	380,33	1.140,99
0051	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - S10 LS 2021/2022	NAKATA	NAKATA	3	392,81	1.178,43
0052	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - S10 LS 2021/2022	ORIGINAL	ORIGINAL	3	1.298,94	3.896,82
0053	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - S10 LS 2021/2022	ORIGINAL	ORIGINAL	1	4.000,00	4.000,00
0054	CILINDRO RODA	NAKATA	NAKATA	4	187,00	748,00
0055	BIELETA	NAKATA	NAKATA	4	2.485,00	9.940,00
0056	RADIADOR	VALEO	VALEO	1	153,40	153,40
Vencedor		ELSON DA SILVA LUZ 03057312209	38.180.314/0001-96		160.414,16	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:23:33 - Por: José Edilson Machado Lima

Lote: 0008 - LOTE 08 - FIAT TORO FREEDOM POTENCIA DO MOTOR 1.8 FLEX AUTOMATICA - Valor Referência: 140.278,19

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALTERNADOR - FIAT TORO 1.8			BOSCH	BOSCH	2	3.159,95	6.319,90	
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT TORO 1.8			NAKATA	NAKATA	2	1.268,14	2.536,28	
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8			NAKATA	NAKATA	2	1.145,81	2.291,62	
0004	BATERIA 80 AMPERES- EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8			DUREX	DUREX	1	1.300,75	1.300,75	
0005	BOMBA DE ÁGUA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8			NAKATA	NAKATA	2	1.325,80	2.651,60	
0006	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8			NAKATA	NAKATA	2	1.890,30	3.780,60	



0007	BOMBA INJETORA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	DELPH	DELPH	2	1.314,01	2.628,02
0008	BRONZINA DE BIELA STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT TORO 1.8	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.084,35	2.168,70
0009	BRONZINA DE MANCAL STD - JOGO COM 08 UNID - FIAT TORO 1.8	METAL LEVE	METAL LEVE	2	1.052,43	2.104,86
0010	BUCHA DE BANDEIJA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	4	295,07	1.180,28
0011	CABO DE FREIO DE MÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	2	551,67	1.103,34
0012	COLA TRAVA ROSCA 10 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	ORBIVED	ORBIVED	3	114,82	344,46
0013	CORREIA DA DIREÇÃO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	CONTINETAL	CONTINETAL	2	301,11	602,22
0014	CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	CONTINETAL	CONTINETAL	2	275,50	551,00
0015	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	CONTINETAL	CONTINETAL	2	256,91	513,82
0016	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	2	481,73	963,46
0017	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	2	424,15	848,30
0018	COXIM DO CÂMBIO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	2	978,00	1.956,00
0019	COXIM DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	2	1.086,80	2.173,60
0020	CRUZETA DO CARDAN - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	2	375,01	750,02
0021	DISCO DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT TORO 1.8	HIPERFREIO	HIPERFREIO	4	1.023,87	4.095,48
0022	FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	ORIGINAL	ORIGINAL	2	3.391,95	6.783,90
0023	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	TECFIL	TECFIL	10	225,13	2.251,30
0024	FILTRO DE AR DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	TECFIL	TECFIL	10	324,24	3.242,40
0025	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	TECFIL	TECFIL	10	272,38	2.723,80



0026	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	TECFIL	TECFIL	10	295,65	2.956,50
0027	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	SABÓ	SABÓ	2	1.487,15	2.974,30
0028	JOGO DE PISTÕES COM ANÉIS STD - CAIXA COM 04 UNID - FIAT TORO 1.8	METAL LEVE	METAL LEVE	2	3.210,75	6.421,50
0029	JUNTA HOMOCINÉTICA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	6	1.337,41	8.024,46
0030	KIT DA BARRA ESTABILIZADORA - CAIXA COM 04 UNID - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	1	334,65	334,65
0031	KIT EMBREAGEM - CAIXA COM 01 KIT - FIAT TORO 1.8	VALEO	VALEO	2	2.537,05	5.074,10
0032	LÂMPADA 67 - CAIXA COM 12 UNID - FIAT TORO 1.8	FHILPLS	FHILPLS	1	144,63	144,63
0033	LÂMPADA DE 01 POLO - CAIXA 12 UNID - FIAT TORO 1.8	FHILPLS	FHILPLS	1	153,18	153,18
0034	LÂMPADA DE 02 POLOS - CAIXA COM 12 UNID - FIAT TORO 1.8	FHILPLS	FHILPLS	1	164,02	164,02
0035	LÂMPADA DO FAROL - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	FHILPLS	FHILPLS	8	149,72	1.197,76
0036	LÂMPADA PINGO - CAIXA COM 12 UNID - FIAT TORO 1.8	FHILPLS	FHILPLS	2	115,53	231,06
0037	LANTERNA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	ORIGINAL	ORIGINAL	2	1.590,33	3.180,66
0038	LONA DE FREIO - JOGO COM 04 UNID - FIAT TORO 1.8	LONA FLEX	LONA FLEX	3	682,93	2.048,79
0039	MOTOR DE PARTIDA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	BOSCH	BOSCH	2	3.042,31	6.084,62
0040	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAIXA COM 02 UNID - FIAT TORO 1.8	BOSCH	BOSCH	4	295,07	1.180,28
0041	PARA BRISA - EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	ORIGINAL	ORIGINAL	2	3.719,55	7.439,10
0042	PASTILHA DE FREIO - JOGO COM 04 PASTILHAS - FIAT TORO 1.8	LONA FLEX	LONA FLEX	8	462,75	3.702,00
0043	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	4	395,93	1.583,72
0044	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	4	1.361,61	5.446,44



0045	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	4	1.050,20	4.200,80	
0046	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ASSESSÓRIOS - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	2	295,91	591,82	
0047	SILICONE BLACK 50 G - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	ORBIVED	ORBIVED	2	145,75	291,50	
0048	TAMBOR DE FREIO - CAIXA COM 02 UNID - FIAT TORO 1.8	HIPERFREIO	HIPERFREIO	4	831,05	3.324,20	
0049	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	4	320,67	1.282,68	
0050	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - CAIXA COM 01 UNIDADE - FIAT TORO 1.8	NAKATA	NAKATA	4	328,47	1.313,88	
0051	MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO - FIAT TORO 1.8	ORIGINAL	ORIGINAL	5	1.517,68	7.588,40	
0052	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - FIAT TORO 1.8	ORIGINAL	ORIGINAL	1	4.568,87	4.568,87	
0053	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	NAKATA	4	381,99	1.527,96	
0054	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	NAKATA	4	345,15	1.380,60	
Vencedor		ELSON DA SILVA	38.180.314/0001-96			140.278,19	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:24:17 - Por: José Edilson Machado Lima
		LUZ 03057312209					

Lote: 0009 - LOTE 09 - IVECO FIAT DCITY 3510 VAN DIESEL ANO 2002 POTENCIA DO MOTOR 103 VC - Valor Referência: 63.003,53

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO			NAKATA	NAKATA	2	368,00	736,00	
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO			BOSCH	BOSCH	2	425,00	850,00	
0003	BOMBA DE IGNIÇÃO			DUREX	DUREX	2	1.000,00	2.000,00	
0004	BATERIA 100 AMPERES			NAKATA	NAKATA	2	1.400,00	2.800,00	
0005	BOMBA DÁGUA			BOSCH	BOSCH	2	951,00	1.902,00	
0006	BOMBA DE COMBUSTIVEL			NGK	NGK	2	1.012,30	2.024,60	
0007	CABO DE VELA			CONTINETAL	CONTINETAL	4	894,83	3.579,32	
0008	CORREIA DE ACESSORIOS			CONTINETAL	CONTINETAL	2	287,63	575,26	
0009	CORREIA DENTADA			NAKATA	NAKATA	2	498,55	997,10	
0010	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRASEIRO			NAKATA	NAKATA	2	1.450,00	2.900,00	
0011	COXIM DO CAMBIO			NAKATA	NAKATA	2	869,27	1.738,54	
0012	COXIM DO MOTOR			HIPERFREIO	HIPERFREIO	2	434,63	869,26	
0013	DISCO DE FREIO			ORIGINAL	ORIGINAL	2	498,55	997,10	
0014	FAROL			TECFIL	TECFIL	2	1.265,55	2.531,10	



0015	FILTRO DO MOTOR	TECFIL	TECFIL	2	204,53	409,06		
0016	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	TECFIL	TECFIL	2	230,10	460,20		
0017	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	SABÓ	SABÓ	1	1.534,00	1.534,00		
0018	JOGO DE PISTOES COM ANEIS	METAL LEVE	METAL LEVE	1	3.085,00	3.085,00		
0019	JUNTA HOMOCINETICA	NAKATA	NAKATA	2	2.301,00	4.602,00		
0020	KIT DE EMBREAGEM	VALEO	VALEO	1	3.707,17	3.707,17		
0021	LAMPADA DO FAROL	FHILPLS	FHILPLS	2	115,05	230,10		
0022	LONA DE FREIO	LONA FLEX	LONA FLEX	2	109,99	219,98		
0023	MOLA TRASEIRA	MACHETT	MACHETT	4	575,25	2.301,00		
0024	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	BOSCH	1	1.342,25	1.342,25		
0025	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	BOSCH	BOSCH	4	319,58	1.278,32		
0026	PARABRISA	ORIGINAL	ORIGINAL	1	1.239,98	1.239,98		
0027	PASTILHA DE FREIO-JOGO COM 4 PARTILHAS	LONA FLEX	LONA FLEX	4	383,50	1.534,00		
0028	PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA	NAKATA	NAKATA	4	421,85	1.687,40		
0029	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	NAKATA	NAKATA	4	379,00	1.516,00		
0030	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	NAKATA	NAKATA	4	361,00	1.444,00		
0031	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DE ACESSORIOS	NAKATA	NAKATA	4	370,72	1.482,88		
0032	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA	NAKATA	NAKATA	4	485,77	1.943,08		
0033	TAMBOR DE FREIO-CAIXA COM 2 UNIDADES	HIPERFREIO	HIPERFREIO	2	291,00	582,00		
0034	TERMINAL DE DIRECAO LADO DIREITO	NAKATA	NAKATA	2	294,02	588,04		
0035	TERMINAL DE DIRECAO LADO ESQUERDO	NAKATA	NAKATA	2	345,15	690,30		
0036	VELA DE IGNIÇÃO-JOGO COM 4 UNIDADES	NGK	NGK	5	536,90	2.684,50		
Vencedor		ELSON DA SILVA LUZ 03057312209	38.180.314/0001-96			59.061,54	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:25:09 - Por: José Edilson Machado Lima	

Lote: 0010 - LOTE 10 - LUBRIFICANTES - Valor Referência: 632.555,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ÓLEO DE FREIO DOT 4 500 ML			EXTRON	EXTRON	200	47,30	9.460,00	
0002	GRAXA PARA ROLAMENTOS COM ESPECIFICAÇÃO 62EP-NGLI 01.2.2 1KG			EXTRON	EXTRON	100	69,03	6.903,00	
0003	ÓLEO 15W40 CI-4 DIESEL 1LT			EXTRON	EXTRON	800	49,60	39.680,00	
0004	ÓLEO 10W40 / MOTOR FLEX 1LT			EXTRON	EXTRON	800	66,73	53.384,00	
0005	ÓLEO 5W40 / 1LT			EXTRON	EXTRON	800	72,87	58.296,00	



0006	ÓLEO 5W30/ MOTOR FLEX 1LT	EXTRON	EXTRON	800	70,57	56.456,00	
0007	ÓLEO 5W30/ MOTOR DIESEL 1LT	EXTRON	EXTRON	800	72,87	58.296,00	
0008	ÓLEO 15W40 COM ESPECIFICAÇÃO API CG4 FLEX 1LT	EXTRON	EXTRON	800	62,20	49.760,00	
0009	ÓLEO 85W90 HD- A GL-5 MINERAL 1LT	EXTRON	EXTRON	800	67,75	54.200,00	
0010	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF	EXTRON	EXTRON	400	49,60	19.840,00	
0011	ÓLEO 90 GI-4 ENGRENAGEM CAMBIO MANUAL 1LT	EXTRON	EXTRON	800	78,50	62.800,00	
0012	ÓLEO MINERAL 140 TRM 5 1LT	EXTRON	EXTRON	800	86,30	69.040,00	
0013	OLEO SW 40	EXTRON	EXTRON	800	115,05	92.040,00	
Vencedor		J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI	28.694.274/0001-47			630.155,00	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:25:31 - Por: José Edilson Machado Lima

Lote: 0011 - LOTE 11 - PNEUS - Valor Referência: 587.790,30

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	PNEU 225/75R16 - RENAULT MASTER			WEST LAKE	WEST LAKE	40	1.900,00	76.000,00	
0002	PNEU 205/75R16 - CITROEN			WEST LAKE	WEST LAKE	40	639,17	25.566,80	
0003	PNEU 265/70R16 - TRITON2			WEST LAKE	WEST LAKE	60	1.670,00	100.200,00	
0004	PNEU 245/70R16 - S10			WEST LAKE	WEST LAKE	40	1.600,00	64.000,00	
0005	PNEU 175/75R14 - FIORINO			WEST LAKE	WEST LAKE	40	655,00	26.200,00	
0006	PNEU 175/75R14 - DOBLO			WEST LAKE	WEST LAKE	40	632,00	25.280,00	
0007	PNEU 215/80R16 - IVECO			WEST LAKE	WEST LAKE	30	2.385,00	71.550,00	
0008	PNEU 235/75R17.5 MO AGRALE			WEST LAKE	WEST LAKE	60	1.895,00	113.700,00	
0009	FIAT TORO 225/70 R 16			WEST LAKE	WEST LAKE	60	1.230,00	73.800,00	
Vencedor		REINALDO R ALMEIDA PECAS	34.166.013/0001-57					576.296,80	Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:26:03 - Por: José Edilson Machado Lima

Lote: 0012 - LOTE 12 - SERVIÇOS - Valor Referência: 319.852,40

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	TROCA DE PNEU			PROPRIA	PROPRIA	100	48,50	4.850,00	
0002	TROCA DE OLEO E FILTROS			PROPRIA	PROPRIA	200	178,00	35.600,00	
0003	CAMBAGEM POR RODA			PROPRIA	PROPRIA	100	128,00	12.800,00	
0004	ALINHAMENTO POR RODA			PROPRIA	PROPRIA	250	93,00	23.250,00	
0005	BALANCIAMENTO POR RODA			PROPRIA	PROPRIA	250	93,50	23.375,00	
0006	SUSPENSAO POR RODA			PROPRIA	PROPRIA	150	322,48	48.372,00	
0007	FREIO POR RODA			PROPRIA	PROPRIA	100	161,44	16.144,00	
0008	ARREFECIMENTO			PROPRIA	PROPRIA	100	218,11	21.811,00	



0009	LUBRIFICAÇÃO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100	157,81	15.781,00
0010	TROCA DE PERIFÉRICOS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100	287,80	28.780,00
0011	TROCA DE ALTERNADOR	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	229,81	6.894,30
0012	TROCA DE AMORTECEDOR	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	196,54	9.827,00
0013	TROCA DA BUCHA DA BANDEIJA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	253,08	12.654,00
0014	TROCA DE CORREIA DENTADA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	334,51	10.035,30
0015	TROCA DO COCHINHO DO MOTOR	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	292,08	8.762,40
0016	TROCA DE DISCO DE EMBREAGEM	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	852,00	25.560,00
0017	TROCA DE MOTOR DE PARTIDA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	321,07	9.632,10
Vencedor ELSON DA SILVA 38.180.314/0001-96 314.128,10						Adjudicado em: 29/09/2023 - 14:26:19 - Por: José Edilson Machado Lima

José Edilson Machado Lima
Pregoeiro

Francisca Soares Shommer
Autoridade Competente

